
 
 

UCHWAŁA NR VII/36/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSJAKOWIE 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/36/19 Rady Gminy Osjaków z dnia 29 marca 2019 r.  w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczeniu inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2383 z późn. zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.) art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U.  
z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) Rada Miejska w Osjakowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr VIII/36/19 Rady Gminy Osjaków  z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa, wyznaczeniu inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się: 

1) Panią Magdalenę Biniek sołtysa obszaru sołectwa Borki Walkowskie; 

2) Panią Mariolę Kubiak sołtysa obszaru sołectwa Chorzyna; 

3) Pana Krzysztofa Króla sołtysa obszaru sołectwa Czernice; 

4) Panią Barbarę Retecką sołtysa obszaru sołectwa Dębina; 

5) Pana Piotra Rabikowskiego sołtysa obszaru sołectwa Dolina Czernicka; 

6) Pana Romana Wróbla sołtysa obszaru sołectwa Drobnice; 

7) Panią Gabrielę Dróżdż sołtysa obszaru sołectwa Felinów; 

8) Panią Beatę Urbańską sołtysa obszaru sołectwa Gabrielów; 

9) Panią Małgorzatę Borczyk sołtysa obszaru sołectwa Jasień; 

10) Panią Oliwię Grzesiak sołtysa obszaru sołectwa Józefina; 

11) Pana Dawida Kamińskiego sołtysa obszaru sołectwa Kolonia Raducka; 

12) Pana Mariana Siwiaszczyka sołtysa obszaru sołectwa Krzętle; 

13) Pana Jarosława Drutowskiego sołtysa obszaru sołectwa Kuźnica Ługowska; 

14) Panią Danutę Bryła sołtysa  obszaru sołectwa Kuźnica Strobińska; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8326



15) Panią Danutę Drutowską sołtysa obszaru sołectwa Nowa Wieś; 

16) Panią Urszulę Czerniak sołtysa obszaru sołectwa Osjaków; 

17) Panią Ewę Nawojską sołtysa obszaru sołectwa Raduczyce; 

18) Pana Lesława Wierzbickiego sołtysa obszaru sołectwa Raducki Folwark; 

19) Pana Romana Tomczyka sołtysa obszaru sołectwa Walków; 

20) Panią Zofię Rogaczewską sołtysa obszaru sołectwa Zofia”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia  uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osjaków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Osjakowie 

 
 

Sabina Jasicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8326


	UCHWAŁA NR VII/36/24 RADY MIEJSKIEJ W OSJAKOWIE z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 10 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 11 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 12 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 13 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 14 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 15 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 16 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 17 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 18 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 19 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 20 w § 1 pkt 1 zm. § 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-18T12:15:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




